様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

平成２８年３月９日

宮城県知事 殿

              住  所 宮城県仙台市青葉区中央一丁目３番１号

           提出者

              氏  名 ＡＥＲ店舗Ⅰ共有会

                    理事長 中野 武雄

                   株式会社クロップス

                    代表取締役 栗和田 幸夫

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（１）事業年度   平成２７年４月１日 ～ 平成２８年３月３１日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

1 まちづくり

の取組への協

力

1 地域イベン

トへの参加・協

力

①  七夕まつりへの支援

②  光のページェントへの支援

８月

１２月

８月

１２月

2 防犯・防災

への協力

1 防犯活動へ

の協力

①  防犯カメラの設置

②  防犯灯の設置

③  警備員の巡回

④  ＡＥＤの設置

通 年

通 年

通 年

通 年

通 年

通 年

通 年

通 年

 ４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先 所 属 株式会社クロップス総務経理部 (店舗Ⅰ共有会事務局 )

担 当 者 名 佐藤 裕子

電 話 番 号 ０２２-７２４-１１１１